
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl
KOBRA
DIGITAL-PRO
99.955
8 026064 999557

cm 0 1 2 3 4 5 6 7 8

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód produktu:
EAN kód:

Šířka vstupu: 160 x 91 mm

Velikost částic: 4 x 15 mm

Úroveň zabezpečení  
ISO/IEC 21964 (DIN 66399): E-3 T-4 O-3

Skartovatelné materiály:
SSD disky (také s kovovým obalem), chytré telefony, SIM 
karty, flash disky, USB zařízení, čipy IC, čipové platební 
karty, základní desky, SD karty, CD/DVD.

Kapacita skartace (teoretická): SSD: 1.100/h - CD/DVD: 2.000/h

Objem odpadní nádoby: 32 litrů, vyjímatelná nádoba

Hlučnost: 55 dB

Napětí: 230 Volt / 50-60 Hz

Příkon: 2000 W

Rozměry (Š×H×V): 63 x 53 x 104 cm

Hmotnost: 141 Kg

LOG MANAGEMENT SYSTEM 
(volitelné):
Umožňuje naskenovat a automaticky 
uložit do počítače sériové číslo zařízení 
pomocí čtečky čárového kódu (je 
součástí), včetně data a času skartace.

Skartovatelné materiály: 
Skartovače: SSD disky (i s kovovým 
krytem), chytré telefony, SIM karty, 
USB disky, flash paměti, 
integrované čipy, kreditní karty s 
čipy, PC desky, CD/DVD/BD..

Kobra DIGITAL-PRO je vybavena převodovým motorem „Titan-Colossus“ se 
speciálně navrženými řezacími noži pro velké zatížení s 
nepřekonatelným výkonem pro drcení velkého množství materiálů: 
Kreditní karty s čipy, PC desky, CD/DVD/BD, SSD disky (i s kovovými kryty), 
chytré telefony, SIM karty, USB disky, flash paměti, integrované čipy, kreditní 
karty s čipy.

"TITAN-COLOSSUS" POHON S 
PŘEVODOVKOU

KOBRA DIGITAL-PRO
SKARTOVAČKA DIGITÁLNÍCH MÉDIÍ
KOMPAKTNÍ ROZMĚRY – VYSOKÝ VÝKON

KOBRA DIGITAL-PRO je výkonná a univerzální skartovačka digitálních médií určená pro kancelářské prostředí. Efektivně ničí SSD disky (i s kovovým krytem), chytré 
telefony, SIM karty, flash disky, USB zařízení, IC čipy, čipové platební karty, základní desky a další digitální paměťová média – spojuje vysokou úroveň bezpečnosti, 
výkonné drcení a intuitivní ovládání v kompaktním provedení.

•  Skartace s vysokým zabezpečením
• Exkluzivní technologie skartování speciální řezací nože z kvalitní uhlíkové 

oceli
• Kompaktní rozměry : zabírá pouze 63 × 53 cm, vhodná do jakékoli kanceláře
• Odolná kovová skříň a robustní kolečka pro snadnou manipulaci
• Skartuje: SSD disky (také s kovovým krytem), telefony, SIM karty, USB 

disky, flash paměti, čipy IC, čipové karty, základní desky, CD/DVD/BD
• Výkonný motor s vysokou účinností  nízké provozní náklady, nonstop 

provoz 24 h denně, extrémně tichý chod <55 dB
• Dva snadno přístupné vstupy – výsuvné okno a samouzavírací klapka
• LED kontrolky – zobrazují aktuální stav stroje 
• LED naváděcí systém – sleduje zatížení řezných nožů při kontinuálním 

provozu
• Automatický systém proti zaseknutí – inteligentní software, který sám 

uvolní zaseknutý materiál
• Automatický start/stop
• Bezpečnostní stop – automatické zastavení při otevření dveří nebo plné nádobě          

Dotykový ovládací panel: ovládací prvky se 
aktivují pouhým dotykem intuitivního 
ovládacího panelu s LED indikátory.




